
 

 

UCHWAŁA NR XXX/140/2013 

RADY GMINY SEJNY 

z dnia 29 października 2013 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Sejny na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 i 645) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r.  

poz. 885 i 938) uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu, w tym:  

1) zmniejsza się dochody o kwotę  126 896,00 zł;  

2) zwiększa się dochody o kwotę  85 825,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu, w tym:  

1) zmniejsza się wydatki o kwotę  399 244,00 zł.;  

2) zwiększa się wydatki o kwotę  358 173,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  

1) Plan dochodów ogółem:   10 897 392,74 zł., w tym:  

a) bieżące w kwocie   10 719 805,74 zł.,  

b) majątkowe w kwocie   177 587,00 zł.; 

2) Plan wydatków ogółem:   11 913 827,74 zł., w tym:  

a) bieżące w kwocie   10 283 867,74 zł.,  

b) majątkowe w kwocie   1 629 960,00 zł. 

§ 3. 1. Zadania inwestycyjne Gminy Sejny realizowane w roku 2013 zgodnie z załącznikiem nr 3  

do niniejszej uchwały.  

2. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

w Gminie Sejny w roku 2013 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Deficyt budżetu w kwocie 1 016 435,00 zł. zostanie pokryty przychodami pochodzącymi:  

1) z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 269 997,00 zł.;  

2) z wolnych środków, jako nadwyżki środków na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikających 

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 746 438,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 8 listopada 2013 r.

Poz. 3886



2.  Ustala się spłatę zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętego kredytu długoterminowego w kwocie 

416 000,00 zł. z wolnych środków, jako nadwyżki środków na rachunku bieżącym budżetu gminy, 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. 

§ 5. 1. Ustala się dochody w kwocie 22 693 zł. z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 22 540 zł. na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.  

2.  Ustala się wydatki w kwocie 1  200 zł. na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii.  

3.  Ustala się dochody w kwocie 5  000 zł. i wydatki w kwocie 109 343 zł. związane z realizacją zadań 

określonych ustawą Prawo Ochrony Środowiska.  

4.  Ustala się dochody w kwocie 170 000 zł. z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami oraz wydatki 

w kwocie 170 000 zł. na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami, zgodnie z art. 6r ust. 2  ustawy 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2013 rok przedstawia załącznik Nr 5  

do niniejszej uchwały.  

§ 7. Tracą moc obowiązującą:  

1) § 8 ust. 4 uchwały Nr XXIII/107/2012 Rady Gminy Sejny z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Sejny na rok 2013;  

2) §§ 3 ust. 2 i 7 ust. 2 uchwały Nr XXVI/126/2013 Rady Gminy Sejny z dnia 25 marca 2013 r. w sprawie 

zmian budżetu Gminy Sejny na 2013 rok;  

3) §§ 3, 4 i 5 uchwały Nr XXIX/139/2013 Rady Gminy Sejny z dnia 26 sierpnia 2013 r. w sprawie zmian 

budżetu Gminy Sejny na 2013 rok;  

4) załącznik nr 4 do uchwały Nr XXVI/126/2013 Rady Gminy Sejny z dnia 25 marca 2013 r. w sprawie zmian 

budżetu Gminy Sejny na 2013 rok;  

5) załącznik nr 3 do uchwały Nr XXIX/139/2013 Rady Gminy Sejny z dnia 26 sierpnia 2013 r. w sprawie 

zmian budżetu Gminy Sejny na 2013 rok. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 

Barbara Karłowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3886



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/140/2013 

Rady Gminy Sejny 

z dnia 29 października 2013 r. 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY SEJNY NA 2013 ROK  

Rodzaj:  Własne 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 420 450,00 800,00 421 250,00 

 40002  Dostarczanie wody  420 450,00  800,00  421 250,00 

  0690  Wpływy z różnych opłat  0,00  400,00  400,00 

  0920  Pozostałe odsetki  1 100,00  400,00  1 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 27 962,00 2 921,00 30 883,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  27 962,00  2 921,00  30 883,00 

  0750  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze  

20 456,00  1 199,00  21 655,00 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  2 214,00  1 722,00  3 936,00 

750   Administracja publiczna 56 377,00 7 282,00 63 659,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie  407,00  11,00  418,00 

  2360  

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami  

0,00  11,00  11,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 55 970,00  7 271,00  63 241,00 

  0920  Pozostałe odsetki  31 818,00  8 976,00  40 794,00 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  24 152,00  -1 705,00  22 447,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

3 742 036,00 -78 881,00 3 663 155,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych  940,00  1 760,00  2 700,00 

  0350  
Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany 
w formie karty podatkowej  

940,00  1 760,00  2 700,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych  

1 238 812,00  -556,00  1 238 256,00 

  0340  Podatek od środków transportowych  4 192,00  -942,00  3 250,00 

  0500  Podatek od czynności cywilnoprawnych  305,00  111,00  416,00 

  0690  Wpływy z różnych opłat  36,00  35,00  71,00 

  0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  331,00  240,00  571,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych  

1 118 173,00  12 128,00  1 130 301,00 

  0360  Podatek od spadków i darowizn  3 524,00  -1 424,00  2 100,00 

  0500  Podatek od czynności cywilnoprawnych  53 000,00  13 065,00  66 065,00 

  0690  Wpływy z różnych opłat  2 072,00  256,00  2 328,00 

  0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  1 756,00  231,00  1 987,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw  

301 450,00  -92 188,00  209 262,00 

  0480  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu  21 001,00  1 692,00  22 693,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3886



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  0490  
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw  
264 200,00  -93 880,00  170 320,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa  1 082 661,00  -25,00  1 082 636,00 

  0020  Podatek dochodowy od osób prawnych  125,00  -25,00  100,00 

801   Oświata i wychowanie 19 437,00 102,00 19 539,00 

 80101  Szkoły podstawowe  11 715,00  102,00  11 817,00 

  0690  Wpływy z różnych opłat  0,00  102,00  102,00 

852   Pomoc społeczna 556 900,00 -7 075,00 549 825,00 

 85202  Domy pomocy społecznej  0,00  400,00  400,00 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  0,00  400,00  400,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej.  

5 000,00  960,00  5 960,00 

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
5 000,00  960,00  5 960,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  78 000,00  -18 000,00  60 000,00 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  58 000,00  -18 000,00  40 000,00 

 85295  Pozostała działalność  114 621,00  9 565,00  124 186,00 

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
114 621,00  9 565,00  124 186,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 44 700,00 44 700,00 

 85395  Pozostała działalność  0,00  44 700,00  44 700,00 

  2007  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich  

0,00  37 995,00  37 995,00 

  2009  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich  

0,00  6 705,00  6 705,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 35 000,00 -10 920,00 24 080,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska  
15 000,00  -10 000,00  5 000,00 

  0690  Wpływy z różnych opłat  15 000,00  -10 000,00  5 000,00 

 90095  Pozostała działalność  20 000,00  -920,00  19 080,00 

  0830  Wpływy z usług  6 000,00  -920,00  5 080,00 

Razem: 8 831 151,00 -41 071,00 8 790 080,00 

Rodzaj:  Zlecone     

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 2 107 312,74 0,00 2 107 312,74 

OGÓŁEM: 10 938 463,74 -41 071,00 10 897 392,74 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3886



Na w/w dochody składają się    

Podział dochodów Plan na 2013 rok   

1 2   

DOCHODY OGÓŁEM 10 897 392,74   

1. Dochody bieżące 10 719 805,74   

  w tym:    

- dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 i 3  50 163,00   

    

2. Dochody majątkowe 177 587,00   

  w tym:    

- dotacje i środki przeznaczone na inwestycje  67 500,00   

- dochody ze sprzedaży majątku  0,00   

- dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności  2 871,00   

- dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 i 3  107 216,00   

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3886



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXX/140/2013 

Rady Gminy Sejny 

z dnia 29 października 2013 r. 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY SEJNY NA 2013 ROK  

Rodzaj:  Własne 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 270 081,00 -26 059,00 1 244 022,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  1 255 218,00  -26 059,00  1 229 159,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  31 059,00  -26 059,00  5 000,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 

455 990,00 -3 000,00 452 990,00 

 40002  Dostarczanie wody  455 990,00  -3 000,00  452 990,00 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  3 000,00  -3 000,00  0,00 

  4260  Zakup energii  81 119,00  5 000,00  86 119,00 

  4270  Zakup usług remontowych  40 500,00  -5 000,00  35 500,00 

750   Administracja publiczna 1 686 619,00 2,00 1 686 621,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie  508,00  2,00  510,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  508,00  2,00  510,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
237 809,00 4 200,00 242 009,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  235 809,00  4 200,00  240 009,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  20 500,00  8 000,00  28 500,00 

  4270  Zakup usług remontowych  7 645,00  -3 000,00  4 645,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  5 000,00  -2 000,00  3 000,00 

  6060  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych  

73 200,00  1 200,00  74 400,00 

757   Obsługa długu publicznego 81 000,00 -18 631,00 62 369,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego  
81 000,00  -18 631,00  62 369,00 

  8010  
Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu 
publicznego  

1 000,00  -1 000,00  0,00 

  8110  

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 

lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i pożyczek  

80 000,00  -17 631,00  62 369,00 

801   Oświata i wychowanie 2 968 109,00 30 800,00 2 998 909,00 

 80101  Szkoły podstawowe  2 004 870,00  13 000,00  2 017 870,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  123 650,00  7 000,00  130 650,00 

  4260  Zakup energii  22 000,00  -4 000,00  18 000,00 

  4270  Zakup usług remontowych  11 000,00  -3 000,00  8 000,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00  13 000,00  13 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  186 052,00  12 800,00  198 852,00 

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  8 400,00  1 400,00  9 800,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  126 368,00  5 000,00  131 368,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3886



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  23 800,00  3 000,00  26 800,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  3 500,00  500,00  4 000,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  10 050,00  2 000,00  12 050,00 

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  5 880,00  900,00  6 780,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół  615 170,00  5 000,00  620 170,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  194 200,00  5 000,00  199 200,00 

851   Ochrona zdrowia 34 048,00 1 692,00 35 740,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  20 848,00  1 692,00  22 540,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  9 000,00  2 392,00  11 392,00 

  4410  Podróże służbowe krajowe  200,00  -200,00  0,00 

  4700  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
800,00  -500,00  300,00 

852   Pomoc społeczna 1 009 986,00 5 425,00 1 015 411,00 

 85205  
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie  
5 450,00  -2 000,00  3 450,00 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  2 500,00  -1 000,00  1 500,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  2 000,00  -1 000,00  1 000,00 

 85206  Wspieranie rodziny  5 000,00  -2 500,00  2 500,00 

  4330  
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego  

5 000,00  -2 500,00  2 500,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.  

5 000,00  960,00  5 960,00 

  4130  Składki na ubezpieczenie zdrowotne  5 000,00  960,00  5 960,00 

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe  
253 281,00  -10 600,00  242 681,00 

  3110  Świadczenia społeczne  252 281,00  -9 600,00  242 681,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  1 000,00  -1 000,00  0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  227 581,00  -1 500,00  226 081,00 

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  900,00  -500,00  400,00 

  4270  Zakup usług remontowych  1 000,00  -1 000,00  0,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  16 492,00  -1 300,00  15 192,00 

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  4 500,00  300,00  4 800,00 

  4700  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

2 000,00  1 000,00  3 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  224 469,00  11 500,00  235 969,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  149 600,00  11 000,00  160 600,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  30 600,00  1 500,00  32 100,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  4 400,00  -1 000,00  3 400,00 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  19 200,00  -1 000,00  18 200,00 

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  7 750,00  1 000,00  8 750,00 

 85295  Pozostała działalność  158 621,00  9 565,00  168 186,00 

  3110  Świadczenia społeczne  154 621,00  9 565,00  164 186,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 44 700,00 44 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3886



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 85395  Pozostała działalność  0,00  44 700,00  44 700,00 

  4177  Wynagrodzenia bezosobowe  0,00  9 945,00  9 945,00 

  4179  Wynagrodzenia bezosobowe  0,00  1 755,00  1 755,00 

  4217  Zakup materiałów i wyposażenia  0,00  28 050,00  28 050,00 

  4219  Zakup materiałów i wyposażenia  0,00  4 950,00  4 950,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 446,00 -80 200,00 820 246,00 

 90002  Gospodarka odpadami  55 000,00  162 000,00  217 000,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  0,00  22 400,00  22 400,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  0,00  4 489,00  4 489,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  0,00  500,00  500,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  0,00  18 811,00  18 811,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  55 000,00  91 900,00  146 900,00 

  4410  Podróże służbowe krajowe  0,00  500,00  500,00 

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  0,00  800,00  800,00 

  4700  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
0,00  5 000,00  5 000,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00  17 600,00  17 600,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi  305 943,00  -276 000,00  29 943,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  22 400,00  -22 400,00  0,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  4 489,00  -4 489,00  0,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  500,00  -500,00  0,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  112 554,00  -98 911,00  13 643,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  130 200,00  -121 900,00  8 300,00 

  4410  Podróże służbowe krajowe  7 000,00  -2 000,00  5 000,00 

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  800,00  -800,00  0,00 

  4700  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

28 000,00  -25 000,00  3 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  37 000,00  -24 100,00  12 900,00 

  4260  Zakup energii  36 500,00  -24 100,00  12 400,00 

 90095  Pozostała działalność  452 503,00  57 900,00  510 403,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  144 506,00  2 000,00  146 506,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  30 800,00  1 500,00  32 300,00 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  25 000,00  7 000,00  32 000,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  104 000,00  17 400,00  121 400,00 

  4270  Zakup usług remontowych  20 000,00  -10 000,00  10 000,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00  40 000,00  40 000,00 

Razem: 9 847 586,00 -41 071,00 9 806 515,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3886



Rodzaj:  Zlecone     

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 1 588 734,00 0,00 1 588 734,00 

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

1 570 805,00  0,00  1 570 805,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  29 250,00  2 904,00  32 154,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  704,00  -704,00  0,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  3 000,00  -1 000,00  2 000,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  2 465,00  950,00  3 415,00 

  4410  Podróże służbowe krajowe  150,00  -150,00  0,00 

  4430  Różne opłaty i składki  1 500,00  -1 200,00  300,00 

  4700  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
1 500,00  -800,00  700,00 

Razem: 2 107 312,74 0,00 2 107 312,74 

OGÓŁEM: 11 954 898,74 -41 071,00 11 913 827,74 

Na w/w wydatki składają się     

Podział wydatków Plan na 2013 rok  

1 2  

WYDATKI OGÓŁEM 11 913 827,74  

1. Wydatki bieżące 10 283 867,74  

1) wydatki jednostek budżetowych  7 776 967,74  

  w tym:   

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  4 279 429,61  

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  3 497 538,13  

2) dotacje na zadania bieżące  73 000,00  

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  2 320 404,00  

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  51 127,00  

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym  0,00  

6) wydatki na obsługę długu  62 369,00  

2. Wydatki majątkowe 1 629 960,00  

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  1 629 960,00  

  w tym:   

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  1 350 296,00  

2) zakup i objęcie akcji i udziałów  0,00  

3) wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3886



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXX/140/2013 

Rady Gminy Sejny 

z dnia 29 października 2013 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE GMINY SEJNY W 2013 ROKU  

L.p. Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego Rok budżetowy 2013 

1  2  3  4  5  6 

1.   010   01010  

 6050  

 Rozbudowa wodociągu "Berżniki", gmina Sejny, wraz z budową indywidualnej oczyszczalni ścieków 

w miejscowości Berżniki  

 5 000 

6057  746 438 

6059  477 721 

Razem zadanie  1 229 159 

2.   400   40002   6060   Zakup pompy głębinowej do hydroforni Berżniki   9 400 

3.   600   60016   6060   Zakup przecinarki do asfaltów   4 500 

4.   700   70005   6050   Przystosowanie lokalu na cele mieszkalne   4 164 

5.   720   72095  
 6067   Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa podlaskiego - część II, administracja 

samorządowa  

 107 216 

6069  18 921 

Razem zadanie  126 137 

6.   750   75023   6050   Przebudowa serwerowni   17 500 

7.   750   75023   6060   Zakup zestawów komputerowych   8 000 

8.   754   75412   6060  
 Zapewnienie gotowości bojowej jednostki ochrony przeciwpożarowej włączonej do krajowego systemu 

ratowniczo-gaśniczego - OSP Berżniki  
 55 000 

9.   754   75412   6060  
 Zapewnienie gotowości bojowej jednostki ochrony przeciwpożarowej włączonej do krajowego systemu 

ratowniczo-gaśniczego - OSP Bubele  
 7 100 

10.   754   75412   6060  
 Zapewnienie gotowości bojowej jednostki ochrony przeciwpożarowej włączonej do krajowego systemu 

ratowniczo-gaśniczego - OSP Ogrodniki  
 12 300 

11.   801   80101   6050  
 Zakup pieca c.o. wraz z montażem do Szkoły Podstawowej w Krasnowie oraz przeróbka instalacji 

indywidualnego ogrzewania  
 13 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3886



L.p. Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego Rok budżetowy 2013 

1  2  3  4  5  6 

12.   801   80113   6060   Zakup autobusu   86 100 

13.   900   90002   6050   Zakup zadaszenia i pojemników wraz z montażem do PSZOK Gminy Sejny   17 600 

14.   900   90095   6050   Montaż klimatyzacji w budynku Urzędu Gminy Sejny   40 000 

OGÓŁEM: 1 629 960 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3886



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXX/140/2013 

Rady Gminy Sejny 

z dnia 29 października 2013 r. 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW  POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZY STRUKTURALNYCH W GMINIE 

SEJNY W 2013 ROKU  

L.p. Projekt Kategoria interwencji funduszy strukturalnych Klasyfikacja (dział, rozdział, §) 

Wydatki w okresie realizacji 

Projektu (całkowita wartość 
Projektu) 

w tym: 

Środki z budżetu 

krajowego 

Środki z budżetu 

UE 

1  2 3 4 5 6 7 

1 Wydatki majątkowe razem: x 1 452 386,00 547 079,00 905 307,00 

1.1  

Program:  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 

Oś priorytetowa:  3 - Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej 

Działanie:  321 - Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej 

Nazwa projektu:  Rozbudowa wodociągu "Berżniki", gmina Sejny, wraz z budową indywidualnej oczyszczalni ścieków w miejscowości Berżniki 

Razem wydatki:  dz. 010 r. 01010 § 6057, 6059  1 326 249,00  528 158,00  798 091,00 

z tego:      

2013 r.        1 224 159,00   477 721,00   746 438,00 

1.2  

Program:  Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2007-2013 

Oś priorytetowa:  IV - Społeczeństwo informacyjne 

Działanie:  ---------------- 

Nazwa projektu:  Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa podlaskiego - część II, administracja samorządowa 

Razem wydatki:  dz. 720 r. 72095 § 6067, 6069  126 137,00  18 921,00  107 216,00 

z tego:      

2013 r.        126 137,00   18 921,00   107 216,00 

2 Wydatki bieżące razem: x 66 427,00 9 964,00 56 463,00 

2.1  

Program:  Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2007-2013 

Oś priorytetowa:  IV - Społeczeństwo informacyjne 

Działanie:  ---------------- 

Nazwa projektu:  Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa podlaskiego - część II, administracja samorządowa 

Razem wydatki:  dz. 720 r. 72095 § 4307, 4309, 4707, 4709  6 427,00  964,00  5 463,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3886



L.p. Projekt Kategoria interwencji funduszy strukturalnych Klasyfikacja (dział, rozdział, §) 

Wydatki w okresie realizacji 

Projektu (całkowita wartość 
Projektu) 

w tym: 

Środki z budżetu 

krajowego 

Środki z budżetu 

UE 

1  2 3 4 5 6 7 

z tego:      

2013 r.        6 427,00   964,00   5 463,00 

2.2  

Program:  Program Operacyjny Kapitał Ludzki 

Oś priorytetowa:  IX - Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach 

Działanie:  9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty 

Nazwa projektu:  Równamy szanse 

Razem wydatki:  dz. 853 r. 85395 § 4177, 4179, 4217, 4219  60 000,00  9 000,00  51 000,00 

z tego:      

2013 r.        44 700,00   6 705,00   37 995,00 

2013 r.        15 300,00   2 295,00   13 005,00 

OGÓŁEM: 1 518 813,00 557 043,00 961 770,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3886



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXX/140/2013 

Rady Gminy Sejny 

z dnia 29 października 2013 r. 

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2013 ROK 

1) W załączniku Nr 1:  

Zwiększa się dochody własne w dziale 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 

i wodę w rozdziale 40002 w związku ze zwiększeniem przewidywanych wpływów z różnych dochodów 

i pozostałych odsetek.  

Zwiększa się dochody własne w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa w rozdziale 70005 w związku 

ze zwiększeniem wpływów z tytułu dochodów z najmu i dzierżawy składników majątkowych gminy 

oraz różnych dochodów.  

Zwiększa się dochody własne w dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75011 w związku ze 

zwiększeniem wpływów dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami.  

Zwiększa się dochody własne w dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75023 w związku ze 

zwiększeniem wpływów z pozostałych odsetek.  

Zmniejsza się dochody własne w dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75023 w związku 

ze zmniejszeniem przewidywanych wpływów z różnych dochodów.  

Zwiększa się dochody własne w dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

w rozdziale 75601 na podstawie pisma RP/072/P-26/13-IŻ Naczelnika Urzędu Skarbowego 

w Suwałkach z dnia 8 października 2013 r. informującego o przewidywanym wykonaniu dochodów za 

2013 r.  

Zmniejsza się dochody własne w dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

w rozdziale 75615 w związku z odpisami w podatku od środków transportowych.  

Zwiększa się dochody własne w dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

w rozdziale 75615 w związku ze zwiększeniem wpływów z tytułu podatku od czynności 

cywilnoprawnych, różnych opłat i odsetek od nieterminowych wpłat podatków.  

Zmniejsza się dochody własne w dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

w rozdziale 75616 na podstawie pisma RP/072/P-26/13-IŻ Naczelnika Urzędu Skarbowego 

w Suwałkach z dnia 8 października 2013 r. informującego o przewidywanym wykonaniu dochodów za 

2013 r.  

Zwiększa się dochody własne w dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

w rozdziale 75616 w związku ze zwiększeniem wpływów z tytułu podatku od czynności 

cywilnoprawnych, różnych opłat i odsetek od nieterminowych wpłat podatków.  

Zwiększa się dochody własne w dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

w rozdziale 75618 w związku ze zwiększeniem wpływów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych (1 692 zł.) i innych lokalnych opłat (120 zł.).  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3886



Zmniejsza się dochody własne w dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  

i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

w rozdziale 75618 w związku ze zmniejszeniem planowanych wpływów z tytułu opłat za 

gospodarowanie odpadami (94 000 zł.).  

Zmniejsza się dochody własne w dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  

i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

w rozdziale 75621 na podstawie pisma RP/072/P-26/13-IŻ Naczelnika Urzędu Skarbowego 

w Suwałkach z dnia 8 października 2013 r. informującego o przewidywanym wykonaniu dochodów za 

2013 r.  

Zwiększa się dochody własne w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80101 w związku  

ze zwiększeniem wpływów z tytułu różnych dochodów.  

Zwiększa się dochody własne w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85202 w związku  

ze zwiększeniem wpływów z różnych dochodów.  

Zwiększa się dochody własne w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85213 na podstawie pisma 

FB-II.3111.475.2013.MA Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku z dnia 22 października 

2013 r. informującego o zwiększeniu dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących 

z przeznaczeniem na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne, o których mowa 

w art. 17 ust. 1 pkt 20 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej.  

Zmniejsza się dochody własne w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85228 w związku ze 

zmniejszeniem przewidywanych wpływów z różnych dochodów.  

Zwiększa się dochody własne w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85295 na podstawie pisma 

FB-II.3111.464.2013.MA Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku z dnia 23 października 

2013 r. informującego o zwiększeniu dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących 

z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”, 

o którym mowa w ustawie z dnia 29 grudnia 2005 r. o ustanowieniu programu wieloletniego „Pomoc 

państwa w zakresie dożywiania”.  

Zwiększa się dochody własne w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

w rozdziale 85395 w związku z podpisaniem dnia 20 września 2013 r. umowy o dofinansowanie 

Projektu „Równamy szanse” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, którego głównym 

celem jest wsparcie indywidualnego rozwoju uczniów klas I – III szkół podstawowych Gminy Sejny 

oraz doposażenie bazy dydaktycznej szkół. Projekt będzie realizowany w latach 2013 – 2014 przez 

Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół Gminy Sejny - jednostkę organizacyjną Gminy Sejny.  

Zmniejsza się dochody własne w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

w rozdziale 90019 w związku ze zmniejszeniem przewidywanych wpływów z opłat za korzystanie ze 

środowiska.  

Zmniejsza się dochody własne w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

w rozdziale 90095 w związku ze zmniejszeniem przewidywanych wpływów z usług. 

2) W załączniku Nr 2:  

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo w rozdziale 01010 w związku 

z niewykorzystaniem środków własnych na realizację projektu pn. „Rozbudowa wodociągu „Berżniki”, 

gmina Sejny, wraz z budową indywidualnej oczyszczalni ścieków w miejscowości Berżniki”.  

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 

i wodę w rozdziale 40002 §§ 4170 i 4270 w związku z potrzebą przeznaczenia środków w tym samym 

rozdziale na zakup energii oraz w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 

90095 na wynagrodzenia bezosobowe.  

Zwiększa się wydatki własne w dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75011 w związku 

z obowiązkiem zapewnienia środków własnych do realizacji zadań wynikających z ustawy z dnia 

16.04.2004 r. o ochronie przyrody.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 3886



Zmniejsza się wydatki własne w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

w rozdziale 75412 §§ 4270 i 4300 w związku z potrzebą przeznaczenia środków w tym samym 

rozdziale na zakup materiałów i wyposażenia.  

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 757 Obsługa długu publicznego w rozdziale 75702  

§§ 8010 i 8110 w związku z rezygnacją z zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie 

inwestycji i obniżeniem wysokości odsetek od zaciągniętego kredytu długoterminowego.  

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80101  

§§ 4260 i 4270 w związku z potrzebą przeznaczenia środków w tym samym rozdziale na zakup 

materiałów i wyposażenia.  

Zwiększa się wydatki własne w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80101 w związku 

z wprowadzeniem nowego zadania inwestycyjnego pn. „Zakup pieca c.o. wraz z montażem do Szkoły 

Podstawowej w Krasnowie oraz przeróbka instalacji indywidualnego ogrzewania”.  

Zwiększa się wydatki własne w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80103 w związku 

zatrudnieniem nauczyciela w utworzonym II Oddziale przedszkolnym przy Szkole Podstawowej 

w Poćkunach.  

Zwiększa się wydatki własne w dziale 851 Ochrona zdrowia w rozdziale 85154 § 4300 ze 

zwiększeniem wpływów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych (1 692 zł.).  

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 851 Ochrona zdrowia w rozdziale 85154  

§§ 4410 i 4700 w związku z potrzebą przeznaczenia środków w tym samym rozdziale na zakup usług 

pozostałych.  

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85205 w związku 

z niewykorzystaniem środków.  

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85206 w związku 

z niewykorzystaniem środków.  

Zwiększa się wydatki własne w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85213 na podstawie pisma 

FB-II.3111.475.2013.MA Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku z dnia 22 października 

2013 r. informującego o zwiększeniu dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących 

z przeznaczeniem na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne, o których mowa 

w art. 17 ust. 1 pkt 20 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej.  

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85214  

§§ 3110 i 4110 w związku z niewykorzystaniem środków i potrzebą przeznaczenia środków w tym 

samym dziale w rozdziale 85228 na wynagrodzenia osobowe pracowników.  

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85219 §§ 3020, 

4270 i 4300 w związku z potrzebą przeznaczenia środków w tym samym rozdziale na odpisy na 

zakładowy fundusz świadczeń socjalnych i szkolenia pracowników  oraz w rozdziale 85228 na składki 

na ubezpieczenia społeczne.  

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85228 §§ 

4120 i 4170 w związku z potrzebą przeznaczenia środków w tym samym rozdziale na wynagrodzenia 

osobowe pracowników i odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych.  

Zwiększa się wydatki własne w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85295 na podstawie pisma 

FB-II.3111.464.2013.MA Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku z dnia 23 października 

2013 r. informującego o zwiększeniu dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących 

z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”, 

o którym mowa w ustawie z dnia 29 grudnia 2005 r. o ustanowieniu programu wieloletniego „Pomoc 

państwa w zakresie dożywiania”.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 3886



Zwiększa się wydatki własne w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

w rozdziale 85395 w związku z podpisaniem dnia 20 września 2013 r. umowy o dofinansowanie 

Projektu „Równamy szanse” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, którego głównym 

celem jest wsparcie indywidualnego rozwoju uczniów klas I – III szkół podstawowych Gminy Sejny 

oraz doposażenie bazy dydaktycznej szkół. Projekt będzie realizowany w latach 2013 – 2014 przez 

Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół Gminy Sejny - jednostkę organizacyjną Gminy Sejny.  

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 

90002 § 4300 w związku ze zmniejszeniem przewidywanych wpływów z opłat za korzystanie  

ze środowiska (8 000 zł.).  

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 

90003 §§ 4210, 4300, i 4700 w związku ze zmniejszeniem planowanych wpływów z tytułu opłat  

za gospodarowanie odpadami (94 000 zł.).  

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 

90003 §§ 4010, 4110, 4120, 4210, 4300, 4410, 4440 i 4700 w związku ze zmianą klasyfikacji wydatków 

związanych z realizacją zadań wynikających z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach na 

rozdział 90002 oraz przeznaczeniem środków na nowe zadanie inwestycyjne pn. „Zakup zadaszenia 

i pojemników wraz z montażem do PSZOK Gminy Sejny” (170 000 zł.).  

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 

90003 § 4210 w związku ze zmniejszeniem przewidywanych wpływów z opłat za korzystanie  

ze środowiska (2 000 zł.).  

Zmniejsza się wydatki własne dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 

90003 §§ 4210 i 4700 w związku z przeznaczeniem środków w kwocie 10.000 zł. z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska na realizację projektu pn. „Rozbudowa wodociągu „Berżniki”, gmina Sejny, 

wraz z budową indywidualnej oczyszczalni ścieków w miejscowości Berżniki” w dziale 010 Rolnictwo 

i łowiectwo rozdziale 01010.  

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 

90015 § 4260 w związku z potrzebą przeznaczenia środków w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa w rozdziale 75412 na zakup materiałów i wyposażenia oraz na zwiększenie 

środków własnych zadania pn. „Zapewnienie gotowości bojowej jednostki ochrony przeciwpożarowej 

włączonej do krajowego systemu ratowniczo-gaśniczego – OSP Ogrodniki”, a także w dziale 

801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80113 na wynagrodzenia osobowe pracowników oraz w tym 

samym dziale w rozdziale 90095 na wynagrodzenia osobowe pracowników, składki na ubezpieczenia 

społeczne, wynagrodzenia bezosobowe i zakup materiałów i wyposażenia.  

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 

90095 § 4270 w związku z potrzebą przeznaczenia środków w tym samym rozdziale na zakup 

materiałów i wyposażenia.  

Zwiększa się wydatki własne w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 

90095 w związku z wprowadzeniem nowego zadania inwestycyjnego pn. „Montaż klimatyzacji 

w budynku Urzędu Gminy Sejny”.  

Zmniejsza się wydatki zlecone w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85212 §§ 4120, 4210, 

4410, 4430 i 4700 w związku z potrzebą przeznaczenia środków w tym samym rozdziale na 

wynagrodzenia osobowe pracowników i zakup usług pozostałych. 

3) W załączniku Nr 3:  

Zmniejsza się środki własne na realizację projektu pn. „Rozbudowa wodociągu „Berżniki”, gmina 

Sejny, wraz z budową indywidualnej oczyszczalni ścieków w miejscowości Berżniki” w związku 

z niewykorzystaniem.  

Zwiększa się środki własne na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Zapewnienie gotowości 

bojowej jednostki ochrony przeciwpożarowej włączonej do krajowego systemu ratowniczo-gaśniczego 

– OSP Ogrodniki”.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 3886



Wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn. „Zakup pieca c.o. wraz z montażem do Szkoły 

Podstawowej w Krasnowie oraz przeróbka instalacji indywidualnego ogrzewania”. Zadanie będzie 

realizowane przez Szkołę Podstawową w Krasnowie - jednostkę organizacyjną Gminy Sejny.  

Wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn. „Zakup zadaszenia i pojemników wraz z montażem 

do PSZOK Gminy Sejny”. Zadanie będzie realizowane przez Urząd Gminy Sejny.  

Wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn. „Montaż klimatyzacji w budynku Urzędu Gminy 

Sejny”. Zadanie będzie realizowane przez Obsługę Komunalną Gminy Sejny - jednostkę organizacyjną 

Gminy Sejny 

4) W załączniku Nr 4:  

Zwiększono się wydatki bieżące w dziale 853 w rozdziale 85395 w związku z podpisaniem dnia 

20 września 2013 r. umowy o dofinansowanie Projektu „Równamy szanse” w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki, którego głównym celem jest wsparcie indywidualnego rozwoju uczniów 

klas I – III szkół podstawowych Gminy Sejny oraz doposażenie bazy dydaktycznej szkół. Projekt będzie 

realizowany w latach 2013 – 2014 przez Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół Gminy Sejny  

- jednostkę organizacyjną Gminy Sejny i dofinansowany ze środków UE w wysokości 85% oraz dotacją 

z budżetu państwa w wysokości 15 %. 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 3886


		2013-11-08T14:19:59+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




